
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 15 giugno 2018, n. G07715

Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla
Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale -
"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" - 3
scadenza e integrazione degli allegati A e B approvati con Determinazione Dirigenziale n. G04271 del
03/04/2018

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



Oggetto: Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO, 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l’Avviso Pubblico 

pluriennale – “Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all’iniziativa “RIESCO” – 3ª scadenza e integrazione degli allegati A e B approvati con 

Determinazione Dirigenziale n. G04271 del 03/04/2018. 

 

 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge regionale del 18/02/2002, n. 6 e s.m.i. recante “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento 6 settembre 2002, n.1 e s.m.i.: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta Regionale” e ss.mm.ii., in particolare il Capo I del Titolo III, relativo alle 

strutture organizzative per la gestione; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca e 

Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 

VISTA la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G04298 del 28/04/2016 concernente: “Riorganizzazione 

delle strutture organizzative di base della Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, 

Scuola e Università, Diritto allo Studio di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G02251 del 14 

marzo 2016. Assegnazione del personale non dirigenziale”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00197 del 10/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15 dicembre 2017. Posticipo termine 

presentazione domande di partecipazione”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00753 del 24/01/2018 avente ad oggetto “Avviso 

pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO approvato con 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 – Rettifica paragrafo 7 Destinatari e 

specifici requisiti d'accesso all'Iniziativa e posticipo seconda scadenza dell'Avviso Pubblico”; 

 

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01136 del 31/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale – 

"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

– 1ª scadenza”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01137 del 31/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 1ª scadenza”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01602 del 09/02/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale – 

"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

– 1ª scadenza. Integrazione dell'allegato A approvato con Determinazione Dirigenziale m. G01136 

del 31/01/2018”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01603 del 09/02/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 1ª scadenza. Rettifica dell'allegato A approvato con Determinazione 

Dirigenziale n. G01137 del 31/01/2018”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G02715 del 06/03/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale – 

"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

– 2ª scadenza.”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G02716 del 06/03/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 2ª scadenza.”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G02778 del 07/03/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale – 

"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

– 1ª scadenza. Ulteriore integrazione dell'allegato A approvato con Determinazione Dirigenziale m. 

G01136 del 31/01/2018”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G02780 del 07/03/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 1ª scadenza. Rettifica dell'allegato A approvato con Determinazione 

Dirigenziale n. G01603 del 09/02/2018.”; 

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G04271 del 03/04/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernente l'Avviso Pubblico pluriennale 

– "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa 

"RIESCO" – 2ª scadenza. Integrazione degli allegati A e B approvati con Determinazione 

Dirigenziale n. G02715 del 06/03/2018”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G04272 del 03/04/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernente l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 2ª scadenza. Rettifica dell'allegato A approvato con Determinazione 

Dirigenziale n. G02716 del 06/03/2018”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G05192 del 20/04/2018 avente ad oggetto “PO 

2014/2020. Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

Asse 1 – Occupazione – Priorità di investimento 8.i – Obiettivo specifico 8.5 Azione Cardine 42 

(Rif. Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017). Proroga termini presentazione 

candidature Avviso RIESCO III SCADENZA 2018”; 

 

TENUTO CONTO CHE allo scadere del termine della terza scadenza prevista dall’Avviso 

Pubblico, sono pervenute n. 398 domande di partecipazione da parte dei candidati; 

 

CONSIDERATO che le operazioni della valutazione sono state articolate, così come previsto al 

punto 14 dell’Avviso Pubblico, nelle seguenti fasi: 

 

La verifica di ammissibilità delle domande pervenute sarà svolta da un Nucleo istruttorio 

appositamente nominato e si baserà sui seguenti elementi: 

 la presenza della documentazione di cui al precedente paragrafo 13; 

 la completezza delle informazioni richieste;  

 l’insussistenza dei motivi di esclusione come analiticamente dettagliati nell’Allegato C 

all’Avviso. 

 

All’esito della verifica di ammissibilità, il Nucleo istruttorio redigerà due distinti elenchi provvisori, 

rispettivamente per: 

 domande ammissibili, ovvero le domande che presentano tutti gli elementi richiesti per 

l’ammissione; 

 domande inammissibili, nei restanti casi. 

 

All’esito della verifica di ammissibilità, nell’ambito dell’elenco provvisorio delle domande 

ammissibili, il Nucleo istruttorio formerà la graduatoria dei soggetti che partecipano potenzialmente 

all’Iniziativa, secondo i criteri di priorità sotto elencati e applicati nell’ordine di priorità assegnato: 

1. situazione economica come risultante da ISEE, dando priorità ai soggetti con l’ISEE più 

basso; 

2. a parità di ISEE, si considererà come elemento preferenziale l’appartenenza del richiedente a 

nucleo di famiglia monoparentale (si intende il nucleo costituito da un solo genitore con uno 

o più figli conviventi a carico); 

3. nell’ambito delle famiglie monoparentali si darà preferenza a quelle con un numero maggior 

di figli e in cui il genitore risulta disoccupato da almeno 2 anni;  

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



4. in caso di ulteriore parità sarà adottato il criterio cronologico di presentazione della domanda 

stessa sino ad esaurimento delle risorse; 

 

PRESO ATTO degli esiti della verifica di ammissibilità trasmessi dal RTI Cles s.r.l. con nota 

dell’11 giugno 2018 prot. n.191/18 assunta al protocollo con n. prot. 347710 del 12/06/2018; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla 

partecipazione dell’iniziativa RIESCO 3ª scadenza suddivisi in candidati con attestazione ISEE fino 

a 15.000,00 euro e candidati con attestazione ISEE superiore a 15.000,00 euro, come riportato 

rispettivamente negli allegati A e B parti integranti della presente Determinazione Dirigenziale. 

 

RITENUTO altresì necessario: 
 

- approvare gli elenchi dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla partecipazione 

dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza suddivisi in candidati con attestazione ISEE fino a 

15.000,00 euro e candidati con attestazione ISEE superiore a 15.000,00 euro, come riportato 

rispettivamente negli allegati C e D parti integranti della presente Determinazione 

Dirigenziale; 
 

- integrare gli allegati A e B approvati con Determinazione Dirigenziale n. G02715 del 

06/03/2018; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale: 

 

- di approvare l’elenco dei candidati con attestazione ISEE fino a 15.000,00 euro, in ordine 

alfabetico, ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 3ª scadenza, come riportato 

nell’allegato A parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

- di approvare l’elenco dei candidati con attestazione ISEE superiore a 15.000,00 euro, in ordine 

alfabetico, ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 3ª scadenza, come riportato 

nell’allegato B parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

- di approvare gli elenchi dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla partecipazione 

dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza suddivisi in candidati con attestazione ISEE fino a 

15.000,00 euro e candidati con attestazione ISEE superiore a 15.000,00 euro, come riportato 

rispettivamente negli allegati C e D parti integranti della presente Determinazione Dirigenziale; 

- di integrare gli allegati A e B approvati con Determinazione Dirigenziale n. G04271 del 

03/04/2018. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei 

modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 La Direttrice 

 Avv. Elisabetta LONGO 

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

1 ABBALLE CHIARA 06/09/1989
2 ABDEL KARIM RIMON AHMAD 01/01/1998
3 ABDI MOHAMED FATHI 26/05/1997
4 AGYEMANG YAHYA 26/12/1996
5 AIGBE JAYZ 16/01/1998
6 ALFUSAINEY SENGHORE 01/01/1998
7 ANDREI ADRIANA 27/11/1990
8 ARAKELIAN ARMINE 25/05/1990
9 AUGRUSO ADELE 05/01/1991
10 BA IBRAHIM 01/01/1997
11 BAH MOHAMED 12/04/1999
12 BALDEH IBRAHIM 10/01/1999
13 BALDIERI MIRKO 12/02/1991
14 BAMBA ABOU JUNIOR 30/12/1998
15 BEGAJ XHULJAN 25/10/1999
16 BELLI ROBERTO 06/05/1995
17 BELLINI SANTE 12/10/1996
18 BERTIPAGLIA MATTEO 21/08/1990
19 BOJANG LASAN 03/03/1999
20 BORGETTI ANTONY 04/07/1993
21 BUCCIARELLI GIORDANO 03/12/1994
22 BUONGERMINO AURORA 05/08/1997
23 BUSON AUGUSTO 15/07/1996
24 CAMARA ALAGIE 01/01/1998
25 CAMARA LAMINI 01/01/1997
26 CAMPOLI ILARIA 13/09/1999
27 CAMPOS BETANCOURT EMILY YUSNEIDIS 13/11/1996
28 CANDILORO DAVIDE 08/02/1995
29 CARCIONE ROBERTO IULIANO 27/01/1993
30 CARINCI FABIOLA 15/06/1994
31 CARINI EMANUELE 20/09/1997
32 CECI GIORGIA 23/08/1991
33 CHEIKNE MAGASSA 04/09/1998
34 CHIRIAC DANUT 01/10/1998
35 CIALDEA ANTONIO 29/01/1992
36 CISSE IBRAHIM 01/01/2000
37 CISSE SINDOU 14/02/1990
38 COLAGIACOMO FRANCESCO 05/06/1996
39 CONDE IDRISSA 01/01/1997
40 COUMARE YOUSSOUF 02/05/1997
41 CULBECE STEFANIA LAURA 27/12/1996
42 D'AGNESE LUISA 13/12/1991
43 DAHBANI YOUSSEF 24/07/1996
44 DAHBANI ZHOR 01/09/1990
45 DALLA VALLE ALESSIO 19/12/1990
46 DAVID ANDREI MADALIN 13/12/1994
47 DAVID CHRISTIAN 14/12/1997
48 DE PERSIS CRISTINA 05/04/1990

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI
Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"

(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)
Allegato A - Elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 3ª scadenza

con attestazione ISEE fino a 15.000,00 euro

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

49 DEL BROCCO ILENIA 29/12/1988
50 DEL MONTE DANIELA 28/02/1994
51 DHILLON JASVINDERKAUR 14/08/1992
52 DI CIOLLO GIADA 15/03/1994
53 DI IOIA PATRICK 06/06/1998
54 DI MARIO DANILO 05/08/1989
55 DI POCE MARIANNA 03/02/1992
56 DI SALVO GIADA 23/09/1995
57 DIABY BAFODE 18/09/1998
58 DIALLO HADY 18/05/1998
59 DIALLO SEMBALA 01/01/1997
60 DIANE OUMAR 07/01/1998
61 DOUMBIA MORY 05/01/1990
62 EBENEZER AGYEI 01/01/2000
63 ERAMO MESIA 19/09/1998
64 ESPINO BEJARANO YENYFER 04/01/1991
65 EWANOSE LIBERTY 01/01/2000
66 FAAL ZAIT 19/09/1997
67 FARUCCI LUCA 06/09/1997
68 FERRI ALESSANDRA 08/09/1989
69 FIGLIOLINI MANUEL 29/08/1998
70 FORTUNATI DANIELA 23/09/1988
71 FOUSSENI TRAORE 01/01/1992
72 FRAINETTI FABRIZIO 11/02/1997
73 FRATOCCHI SIMONE 17/03/1993
74 GAUDIO EMANUEL 19/06/1997
75 GAUZ LANDRY 01/01/1994
76 GORI MARTINA 12/11/1990
77 HALILOVIC LEO 21/12/1999
78 HAMMAMI SARRA 12/06/1999
79 IANNONE ILENIA 25/08/1995
80 INNOCENTI DAVIDE 22/01/1992
81 JAITEH YAKUBA 16/12/1998
82 JONGA ABDOULIE E 02/02/1994
83 KAMARA ABDUL BASHIR 24/12/1988
84 KANDE OUMAR 01/01/1999
85 KANTE MAKAN 12/12/1996
86 KANTE' AHMED 01/03/1991
87 KAPIDANI KATUSKA 15/04/1996
88 KASSAHUN YEABSIRA 28/02/1994
89 KEITA MAMADY 05/03/1995
90 KONE NOUHAM 06/08/1998
91 KONE YAYA 09/10/1997
92 KOULIBALY MOUHAMED 20/09/1991
93 KOWALSKI KAMIL MATEUSZ 05/07/1997
94 LAMIN BKNJIE 11/11/1998
95 LATTAVO MIRIAM 06/04/1991
96 LATTAVO        CRISTIAN       14/05/1995
97 LAZZARINI GIULIO 11/06/1993
98 LAZZARO GIOVANNA 15/09/1991
99 LESHCHYSHYN IRYNA 14/05/1989

100 LICATA MARCO 30/01/1989
101 LISI CHIARA 09/07/1992
102 LUCIDI CONSUELO 12/10/1990
103 LUCIDI MATTEO 11/09/1995
104 LULLI TIFFANY 10/03/1992
105 MACRÃ¬ GIUSEPPE 20/07/1994
106 MAHTAL RIM 28/12/1995
107 MANCA SAMUELE 12/07/1997

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

108 MANCUSO ALESSANDRA 15/06/1989
109 MANE CHERIF 01/02/1999
110 MARANGON ALESSANDRO 24/08/1994
111 MARANGON GABRIELE 24/08/1998
112 MARANGONI SIMONE 05/10/1990
113 MARCHETTI GIULIA 21/09/1994
114 MARINI FABIO 11/01/2000
115 MASCI FRANCESCA 25/12/1993
116 MASSA DANIELE 21/04/1994
117 MATRONOLA GAIA 28/10/1993
118 MENDY SECKOU 16/01/1998
119 MONTALBOTTI NOEMI 02/11/1990
120 MORARIU IOAN 14/01/1993
121 MORICHELLI CLAUDIA 07/10/1991
122 MUNTENASU DANUT MIHAI 03/09/1998
123 MUSAH ABU 10/05/1998
124 MUSTAFA DEMBA 08/03/1991
125 NAJILI HAMZA 15/01/1994
126 NATALI EMILIA 04/10/1992
127 NEMCHENKO MARYNA 26/06/1989
128 NICOLAI NATASCIA 29/03/1990
129 NJIE AMADOU 24/01/1997
130 NNAEMEKA DANIEL OBINNA 12/12/1989
131 NWUDU ANTONY 18/07/1988
132 OBI SAMUEL OSINACHI 09/03/1991
133 OBIANKE GODS POWER 27/03/1991
134 OGUNTIMIRIN    TOKUNBO MARTINO 15/01/1992
135 OSADOLOR STANLEY 10/02/1998
136 OSAYANDE WEST HUMPHREY 26/04/1997
137 OUATTARA DRISSA 21/01/1997
138 PACIOTTA YLENIA 31/03/1995
139 PAGLIA MARCO 15/02/1996
140 PALLESCHI SARA 24/10/1996
141 PISAPIA DANIELE 19/05/1996
142 POPAVASILE ADRIANA 13/10/1993
143 QUADROZZI ENRICO 02/11/1988
144 RAFIOU GANIOU 04/03/1999
145 RICCIO VINCENZO 22/06/1998
146 RIVA DAVIDE 27/11/1995
147 RIZZUTO ISABELLA 30/06/1996
148 RUSSO RAFFAELLA 20/07/1993
149 SABALY ALIOU 05/02/1994
150 SABELLI GIADA 31/01/1990
151 SABELLICO CRISTINA 09/09/1996
152 SACKOR IOSSENY 01/02/1996
153 SAGNA BOUCARY 04/04/1994
154 SAIDYKHAN SARGO SARJO 01/09/1998
155 SAIENNI FRANCESCA 13/01/1997
156 SANYANG ABDOULIE 28/09/1999
157 SARDILLI ERIKA 23/04/1994
158 SAVONE VALERIA 06/11/1989
159 SBARAGLIA GIANMARCO 07/07/1989
160 SCAFI SHANA 26/10/1990
161 SCERRATO DAMIANO 24/12/1989
162 SCUTARI MANUELE DONATO 27/04/1996
163 SECKE ABDULIE 07/02/1998
164 SEMTA CHARAF EDDINE 12/07/1997
165 SHOIR AHMED YASSER ABDELSA 18/04/1998
166 SHOMI FRIDAY 01/01/1993

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

167 SHOUKRY SHADIA CHIARA 02/04/1995
168 SIDIBE OUSMANE 04/02/1996
169 SILVESTRE ROSSELLA 06/08/1991
170 SISSOKO CHEICK OUMAR 02/07/1997
171 SORICE STEFANIE 22/07/1988
172 SPIRLI' MIREYA 17/01/1993
173 STRANIERI SALVATORE 14/06/1988
174 TABORRI SIMONE 01/03/1998
175 TAKYI ERIC 15/02/1991
176 TEDESCHI SARA 06/06/1991
177 TELOLLI MARIA 24/08/1992
178 TERELLA EMANUELA 13/03/1997
179 TERELLA GUIDO 13/07/1994
180 TORNESI DENISE 04/04/1995
181 TORRES AQUINO ADRIANA 04/10/1989
182 TORRIONI ANDREA 16/05/1995
183 TOTONELLI ANGELA 14/06/1997
184 TOURAY OUSMANE 01/01/2000
185 TRAORE LAMINE 15/12/1994
186 TRAORE' AHMED 27/11/1996
187 VAGNI ARIANNA 18/12/1995
188 VALDIVIA ARREGUI ARELY STEPHANY 13/06/1992
189 VALENTE ALESSANDRO 23/11/1993
190 VITTI ROSARIA 20/09/1990
191 VOTANO FRANCESCO 02/10/1991
192 XHAIBRA PATRIZIA 29/03/1993
193 YACOUBI AMIR 26/08/1994
194 YENOKYAN TIGRANUHI 01/01/1994
195 ZAMFIR DOINA 18/06/1996
196 ZINGARO SARA 31/12/1998

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

1 ASTRO FRANCESCO 09/07/1996
2 BARBARESI EDOARDO 06/03/1991
3 BELLONE SILVIA 04/12/1992
4 BIANCHI LUDOVICA 14/06/1995
5 BONANNI PAOLO ONORATO 23/06/1992
6 BUCCIARELLI CHIARA 01/06/1990
7 CAPPETTI LORENZO 12/10/1994
8 CAPRINOZZI MICHELA 10/07/1998
9 CASELLATO LUCIO CESARE 27/09/1988

10 CATAPANO DANIELA 08/11/1988
11 CHIACCHIARARELLI MATTIA 23/05/1992
12 CIENZO EMANUELE 02/07/1993
13 CONTE PIERLUIGI 01/02/1991
14 CUPELLI MARTINA 04/07/1997
15 DE MATTEIS ALESSANDRA 04/02/1989
16 DEL VESCOVO EMILIANO 02/06/1998
17 DEL VESCOVO VERONICA 14/02/1990
18 DELICATO GIULIA 09/08/1988
19 DI IORIO ARIANNA 28/07/1988
20 DI LAURO VINCENZO 03/03/2000
21 DI MARIO SILVIA 13/02/1997
22 DI SALVO JACOPO 21/08/1992
23 FERRARA OLIMPIA 20/03/1989
24 FONTANIERI MARCO 08/09/1995
25 GALOFARO VERONICA 30/05/1993
26 GAMBALUNGA DANIELE 02/03/1991
27 GARDENIA NADIA MARIA 14/09/1991
28 GIULIANI ELEONORA 12/09/1991
29 GUARINO CHIARA 20/07/1994
30 LEONI VALENTINA 17/06/1991
31 MAGLIOCCHETTI ALESSIA 26/06/1995
32 MARIN FRANCESCA GEANINA 08/08/1998
33 MARRATZU MARTINA 10/07/1989
34 MARSICOLA STEFANIA 06/03/1989
35 MEANA JOSE LUIS 02/08/1989
36 MODESTI MICHELA 10/04/1991
37 MUCCITELLI MATTEO 25/03/1994
38 NASHYVOCHNIKOVA ALINA 20/02/1991
39 PACINI LORENZO 23/12/1989
40 PANICCIA SIMONA 31/07/1990
41 PATERNOSTER GIANMARCO 08/07/1993
42 PELOROSSI MARIA 26/06/1991
43 PESCHIOLINI SARA 06/10/1994
44 POLEGGI LUCA 09/07/1990
45 PONZIO ANDREA 19/06/1997
46 QUALANDRI SILVIA 23/12/1992
47 RICCI LIVIO 26/02/1991
48 RIZZO FEDERICO 01/07/1995

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"
(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)

Allegato B - Elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 3ª scadenza
con attestazione ISEE oltre i 15.000,00 euro

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

49 RONCA FRANCESCO 15/03/1992
50 SABELLICO FEDERICA 31/10/1991
51 SACCHETTI MARIAN 30/07/1990
52 SALVI FEDERICA 23/02/1998
53 SANGIOVANNI ANNALISA 07/01/1990
54 SANTUCCI DENISE 24/09/1992
55 SCALCO CAROLINE 16/05/1990
56 SCIFO ANDREA 19/05/1988
57 SESTILI LINDA 18/01/1994
58 SEVERO FLAMINIA 29/06/1990
59 SOCCI STEFANY 24/02/1993
60 TARCONI CRISTIANO 26/09/1989
61 TIBERIA SIMONE 26/12/1997
62 VENDITTI GIAMMARCO 15/01/1997
63 VESCERA VALERIO 17/04/1998
64 VETRANO DIEGO 05/08/1998
65 VETRO MARIANNA 31/03/1989
66 VOCCIA ANDREA FILIPPO 07/08/1989

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

1 STAMEGNA SERENA 19/07/1990

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"
(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)

Allegato C - Integrazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza
con attestazione ISEE fino a 15.000,00 euro

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54



N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

1 GIACALONE RICCARDO 28/06/1996

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"
(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)

Allegato D - Integrazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza
con attestazione ISEE oltre i 15.000,00 euro

03/07/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 54


